
Ev.č.201900173/OR 

vı ı v DODATEK č. 1 k PRIKAZNI SMLOUVE 

Číslo smlouvy 201900054 

Administrace výběru provozovatele VHI v majetku města Český Brod“ 
uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. Zák.č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném znění 

Smluvní strany: 

Příkazce: Město Český Brod 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČO; 00235334 
Dıćz CZ00235334 
Statutární Zástupce: tarosta města 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: Mgr. Hana Dočkalová 
Telefon: 
E-mail: 
(dále jen ,,Příkazce“) 

Příkazník: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Sídlo: Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov 
IČO: 47116901 
DIČ; CZ47116901 
Zapsaný v obchodním rejstříku: oddíl B, složka 1930 
Statutární zástupce: lng. Jan Plechatý, předseda představenstva 

lng. Šárka Balšánková, 
místopředsedkyně představenstva 
lng. Jiří Valdhans, lng. Jiří Frýba, lng. Jan Cíhlář 
členové představenstva 

Bankovní spojení: 
Technický Zástupce: lng. Eva Frýbová 
(dále jen ,,Příkazník“) 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. 201900054 na 
Zajištění Zakázky Administrace výběru provozovatele vodohospodářské 
infrastruktury v majetku města Ceský Brod uzavřené dne 16. 4. 2019. 
Důvodem uzavření dodatku je Změna vpostupu přípravy dokumentů pro realizaci 
koncesního řízení vobou fázích koncesního řízení a způsobu schvalování Zadávací 
dokumentace ze strany Státního fondu životního prostředí ČR (,,SFZP CR“). Konkrétně 
se jedná O sloučení kvalifikační dokumentace a koncesní dokumentace, do společné 
Zadávací dokumentace vč. koncesní smlouvy a jejích příloh, což znamená, že k Zahájení 
koncesního řízení ve fázi kvalifikace již budou stanoveny, schváleny a uveřejněny 
veškeré Zadávací podmínky a obchodní podmínky dané návrhem koncesní smlouvy. 
Změna postupu přípravy koncesního řízení uvedená vbodě 2 byla projednána na 
jednání dne 27. 5.2019.

1



4. Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu následujícím způsobem: 

III
v ı V Clanku 2. smlouvy „Předmět smlouvy“ se upravuje znění druhé až páté odrážky 

v bodě 2.4 a tyto odrážky nově zní: 
- Zpracování návrhu Zadávací dokumentace pro koncesní řízení, včetně stanovení 

požadavků na kvalifikaci dodavatelů pro účast v koncesním řízení a plnění koncesní 
smlouvy, návrhu koncesní smlouvy a jejích požadovaných příloh vč. finančního 
modelu, a to vsouladu se ZZVZ a podle příslušných metodik MŽP (,,Zadávací 
dokumentace“), 

- Projednání Zadávací dokumentace S Příkazcem a zajištění posouzení ze strany 
SFZP, vypořádání připomínek ze strany Příkazce i SFZP, 

- Zpracování a zajištění uveřejnění finální verze Zadávací dokumentace včetně všech 
jejich příloh, 

- Zpracování Oznámení O zahájení koncesního řízení a zajištění jeho uveřejnění dle 
§ 212 ZZVZ, 

'III
v V Clánku 3. smlouvy „Odměna a platební podmínky“ se upravuje znění bodu 3.2 písm. 

a) a b), která nově zní: 
a) po zpracování návrhu Zadávací dokumentace (vč. koncesní smlouvy) a jejím 

předložení Příkazci a SFZP CR k posouzení, bude Příkazníkovi uhrazena odměna ve 
výši 75 000,-Kč (bez DPH), 

b) po projednání Zadávací dokumentace S Příkazcem a SFŽP ČR,ˇ vyvpořádání 
připomínek a schválení finální Zadávací dokumentace Příkazcem a SFZP CR, bude 
Příkazníkovi uhrazena Odměna ve výši 98 000,-Kč (bez DPH), 

IV. 
V Článku 4. smlouvy „Doba trvání příkazu“ se upravuje znění bodu 4.2, který nově zní: 
4.2 Dílčí termíny plnění 

a) zpracování návrhu Zadávací dokumentace, jejím předložení Příkazci a SFŽP, termín 
plnění do 31. 7. 2019. 

b) projednání Zadávací dokumentace S Příkazcem a SFŽP, vypořádání připomínek vždy 
do 14ti dnů od jejich obdržení tak, aby mohla být Zadávací dokumentace schválena 

_ 

do 30.9.2019, 

c) ukončení fáze posouzení kvalifikace účastníků, termín plnění do 31. 12. 2019. 

d) ukončení fáze hodnocení nabídek a Zpracování oznámení O výběru dodavatele, 
termín plnění do 31. 03. 2020. 

e) uzavření koncesní smlouvy a předání dokumentace koncesního řízení kzávěrečné 
kontrole SFZP CR a odevzdání Příkazci, termín plnění do 30. 6. 2020. 

V. 
Ostatní ustanovení příkazní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a 
beze změn.

2

“ù



Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb. (Zákon O registru smluv) v platném Znění. Osobou 
Zveřejňujicí tuto smlouvu v registru smluv je město Český Brod. Jakákoliv ústní ujednání při 
provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
jsou právně neúčinná. 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 kpříkazní smlouvě uzavřely určitě, vážně a 
srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodně vůle, bez nátlaku na některou ze stran. 
Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

Příkazce: Příkazníkz 
V Ceském Brodě dne: 52 .Y 113141 V Praze dne: 01 n5_ mm 

'Š 

›` 

B
člen představenstva 

I.: 

o0`Č`% 

VQDGHOSÉODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA as 
Nábřežní 4 
150 56 Prahas 
-12- 

..... ..|. ._.. 

člen p

Misto Pr-`<o ox/ÉŘo\/Act DOLOŽKY 

Doložkaz QM Jíêılgjq Í 

potvrzuje Se. že podmínky podmiňujíoí 
platnost tohoto právního úkonu Oboe 
podle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

lìatuým: 

Äflflflffl


